（第 16 回）

（水） 午前９時００分

諫早市東小路町７番１号 諫早市役所７階　 会議室７―１

委員 久田委員長 宮﨑委員 大島委員 石田委員

書記 花田事務局長 田嶋次長

久田委員長

出席者

議案第79号

議案第80号

当選人の住所及び氏名について（諫早干拓土地改良区総代選
挙）

当選証書を付与した者の住所及び氏名について（諫早干拓土地
改良区総代選挙）

専決処分の承認について（諫早干拓土地改良区総代選挙の選
挙立会人の変更について）

報告第6号

平成28年12月21日

諫早市選挙管理委員会　　会議録

開催日時

開催場所

閉会宣言 午前９時３５分

会　　　　　議　　　（　付　議　事　件　）

午前９時００分

事　　　件　　　名 採　　決

開会宣言

議案番号

報告事項、意見な
ど

＜事務局＞１月８日の成人式で、新成人に対して明るい選挙推進協議会委員による
啓発活動が予定されています。

原案のとおり承認

原案のとおり承認

議案第81号 諫早市選挙関係事務執行規程の一部を改正する規程について 原案のとおり承認

原案のとおり承認

議案の審議過程
における質疑、意
見等

＜委員からの意見＞特になし。